UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số:             /PGDĐT

    V/v Tập huấn bồi dưỡng nâng cao năng

lực quản trị trường học cho cán bộ quản

lý thực hiện Chương trình GDPT 2018

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bình Sơn, ngày      tháng    năm 2023

               Kính gửi:

- Các trường Tiểu học;

- Các trường Tiểu học và Trung học cơ sở.

        Thực hiện Công văn số 1585/SGDĐT- GDMNTH ngày 04/8/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi về việc tập huấn bồi dưỡng nâng cao năng lực

quản trị trường học cho cán bộ quản lý thực hiện Chương trình giáo dục phổ

thông (CTGDPT) 2018, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn thông báo

tập huấn bồi dưỡng nâng cao năng lực quản trị trường học cho cán bộ quản lý

thực hiện CTGDPT 2018 do Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi tổ chức, cụ thể

như sau:

1. Thời gian: 02 ngày,  ngày 11-12/8/2023, khai mạc lúc 7 giờ 30 phút

ngày 11/8/2023.

2.  Địa điểm: Nhà khách T50 đường Lê Trung Đình, TP. Quảng Ngãi

3. Thành phần, lớp, số lượng

- Phòng GDĐT: Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Phòng GDĐT

- Trường Tiểu học: Hiệu trưởng nhà trường.

- Trường phổ thông có cấp Tiểu học (TH&THCS): Hiệu trưởng và Phó

Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn Tiểu học.

- Ban tổ chức chia thành 5 lớp (Sau giờ khai mạc).

4. Nội dung

Tập huấn bồi dưỡng nâng cao năng lực quản trị trường học cho cán bộ quản

lý thực hiện Chương trình GDPT 2018; Giải đáp khó khăn, vướng mắc trong thực

hiện Chương trình và Sách giáo khoa mới .

5. Kinh phí: Đơn vị có đại biểu tham dự, thực hiện chi trả chế độ theo quy

định hiện hành.

2

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường cử đại biểu tham dự đầy

đủ, đúng thành phần và thời gian quy định./.

    Nơi nhận:
   - Như trên;

   - LĐ, CV PGDĐT;

   - Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-08-07T16:36:50+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2023-08-07T16:41:50+0700

		2023-08-07T16:41:50+0700

		2023-08-07T16:41:50+0700

		2023-08-07T16:41:50+0700